会津若松市公告第１４６号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

　令和５年６月１６日

会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

　　　ＮＰＯ法人や市民公益活動団体、市民等（以下、「市民活動団体」という。）から

　　の相談への対応や研修会の開催など、市の協働パートナーとなる市民活動団体の活動

　　を支援することにより、地域の魅力づくりや課題解決、市民協働の推進を図る。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　市民活動団体支援業務

　（２）業務の内容

　　　　市民活動団体支援業務委託プロポーザル要求水準書による

　（３）履行期間

　　　　契約締結日から令和６年３月３１日まで

　（４）委託上限額

　　　　３，４４０，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

３　その他

　参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、市民活動団体支援業務委

託プロポーザル募集要項による。